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Projektpartnerna träffades i Aten, Grekland, den 
12-13 oktober för det fjärde transnationella 

projektmötet. Det har varit ett givande tillfälle att 
diskutera projektets framsteg hittils. Verktyget 

Quick Scan presenterades, för digital 
självutvärdering av skolors kvalitetssystem och 

deras förmåga att förebygga och bekämpa 
avhopp från skolan.

Välkommen till det fjärde nyhetsbrevet om
EQAVET-4-INCLUSION

Utbildningsplanen för 
yrkeslärare, inklusive det 

utbildningsmaterial som ska 
utvecklas, diskuterades i 
detalj och bearbetades 

därefter för att användas vid 
de specifika 

utbildningstillfällena för 
lärare vid yrkesskolor i varje 

deltagande land.

Slutligen ägnades särskild 
uppmärksamhet åt 
spridningsaktiviteterna, där 
partnerna började planera 
seminarier och projektets 
avslutande evenemang och 
konferens 2024.
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Verktyget för snabbscanning som har utvecklats av partnerskapet EQAVET-4-
Inclusion är klart och testerna kommer snart att inledas!

Men vad är det här för verktyg?

Det är en webbaserad enkät som yrkesutbildningsinstitutioner kan använda för att själva
bedöma om deras riktlinjer för stöd till karriärvägledning och förebyggande av avhopp är i
enlighet med EQAVET:s kvalitetskriterier. Tolv teman undersöks i enkäten (från “Vision om
karriärvägledning och stöd” till “Samarbete med andra skolor och externa organisationer”)
och genom en snabbscanning ger systemet återkoppling som ger värdefull information om
problemområden för vidareutveckling av sunda riktlinjer för en inkluderande och stödjande
inlärningsmiljö.

Verktyget är enkelt att använda och resultaten kan förstås omedelbart tack
vare ett spindeldiagram som gör att du omedelbart kan se vilka
förbättringsområden du behöver arbeta med.

Partnerna arbetar med att utveckla ett annat viktigt projektresultat, nämligen EQAVET-4-
INCLUSION-projektets utbildningsplan . Det här är en distansutbildning via Moodle med öppen
källkod som riktar sig till lärare, rektorer, skolchefer och studie- och yrkesvägledare på
yrkesskolor. Utbildningsplanen är avsedd att informera skolpersonal om användningen av
EQAVET-ramverket i allmänhet och, i synnerhet, indikator 8: Förekomsten av utsatta grupper.

Utbildningsmaterialet, som medföljer utbildningsplanen, kommer att hjälpa skolor att skapa en
långsiktig plan för att identifiera och förebygga tidiga avhopp genom strategier och aktiviteter
som tillgodoser skolornas specifika behov.


